

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

JKSO:

Místo: Mšeno

CC-CZ:

Datum: 20.3.2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

Náklady z rozpočtů					-390 932,66
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					-390 932,66
DPH základní	21,00%	ze	-390 932,66		-82 095,86
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		-473 028,52

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Místo: Mšeno

Datum: 20.3.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-390 932,66	-473 028,52
	Oprava ST Mšeno	-390 932,66	-473 028,52
SO.01	Administrativní budova ST	-70 343,83	-85 116,03
SO.03	Sklad a oplocení	-300 582,12	-363 704,37
SO.02	Garáže	-20 006,71	-24 208,12
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-390 932,66	-473 028,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce
Objekt: Oprava ST Mšeno
Část: **SO.01 - Administrativní budova ST**

JKSO:
Místo: Mšeno

CC-CZ:
Datum: 20.03.2018

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Náklady z rozpočtu				-70 343,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-70 343,83
DPH základní	21,00%	ze	-70 343,83	-14 772,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	-85 116,03

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: SO.01 - Administrativní budova ST

Místo: Mšeno

Datum: 20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-70 343,83
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	-45 212,88
776 - Podlahy povlakové	-25 130,95
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-70 343,83

ROZPOČET

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: **SO.01 - Administrativní budova ST**

Místo: Mšeno

Datum:

20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-70 343,83

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

-45 212,88

269	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	17,850	-80,00	-1 428,00
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

odpočet m.č. 04 a 06 + přípočet m.č. 02 a 03

(24,05+21,3) - (14,9+12,6)

17,850

270	M	597613120	sokl RAKO - podlahy BRICK (barevné) 30 x 8 x 0,8 cm l. j.	kus	19,635	-38,40	-753,98
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

odpočet m.č. 04 a 06 + přípočet m.č. 02 a 03

(24,05+21,3) - (14,9+12,6)

17,850

271	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	46,750	-320,00	-14 960,00
-----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

odpočet m.č. 04 a 06 + přípočet m.č. 02 a 03

(36,55+37,9)-27,7

46,750

272	M	597611160	dlaždice keramické RAKO - koupelny SAMBA (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm l. j.	m2	51,425	-500,00	-25 712,50
-----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

odpočet m.č. 04 a 06 + přípočet m.č. 02 a 03

(36,55+37,9)-27,7

46,750

275	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	46,750	-39,09	-1 827,46
-----	---	-----------	----------------------------	----	--------	--------	-----------

odpočet m.č. 04 a 06 + přípočet m.č. 02 a 03

(36,55+37,9)-27,7

46,750

276	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,137	-466,97	-530,94
-----	---	-----------	--	---	-------	---------	---------

776 - Podlahy povlakové

-25 130,95

278	K	776491113	Lepení plastové lišty soklové řezané	m	29,100	-135,00	-3 928,50
-----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	---------	-----------

280	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	27,700	-160,00	-4 432,00
-----	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------

281	M	284121100	krytina podlahová novilux® structura	m2	33,240	-502,00	-16 686,48
-----	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	---------	------------

286	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,226	-371,53	-83,97
-----	---	-----------	--	---	-------	---------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce
Objekt: Oprava ST Mšeno
Část: **SO.03 - Sklad a oplocení**

JKSO:
Místo: Mšeno

CC-CZ:
Datum: 20.03.2018

Objednatel:
Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 26465728
DIČ: CZ26465728

Náklady z rozpočtu	-291 082,12
Ostatní náklady	-9 500,00
Cena bez DPH	-300 582,12

DPH základní	21,00%	ze	-300 582,12	-63 122,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-363 704,37
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: SO.03 - Sklad a oplocení

Místo: Mšeno

Datum: 20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-291 082,12
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-9 072,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-49 130,13
99 - Přesun hmot	-14 452,46
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
742 - Elektromontáže	-36 709,42
762 - Konstrukce tesařské	-85 846,48
764 - Konstrukce klempířské	-95 871,63
2) Ostatní náklady	-9 500,00
Zařízení staveniště	-2 000,00
Projektové práce	-1 500,00
Územní vlivy	-2 000,00
Provozní vlivy	-3 000,00
Jiné VRN	-1 000,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-300 582,12

ROZPOČET

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: **SO.03 - Sklad a oplocení**

Místo: Mšeno

Datum: 20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-291 082,12

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-9 072,00

4	K	317235511	Doplnění říms z cihelných přičkovek na MC vyložených do 300 mm	m	17,280	-525,00	-9 072,00
---	---	-----------	--	---	--------	---------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

-49 130,13

8	K	949121114	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 3,5 m	m2	30,940	-297,00	-9 189,18
9	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakémkoliv výšce podlaží	m2	71,550	-66,64	-4 768,09
12	K	966089002	Demontáž azbestocementových stěn svislého pláště, šikmé stříšky a tahového komína	m2	126,000	-185,00	-23 310,00
13	K	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,386	-469,00	-650,03
14	K	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,370	-210,00	-917,70
15	K	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,370	-10,00	-43,70
16	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	4,788	-349,00	-1 671,01
17	K	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	9,576	-55,20	-528,60
18	K	979087015	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí azbestocementových do 2000 m	t	1,386	-220,00	-304,92
19	K	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	1,386	-3 500,00	-4 851,00
20	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	1,386	-150,00	-207,90
21	K	Zemina	Uložení výkopové zeminy na skládku	t	9,600	-280,00	-2 688,00

99 - Přesun hmot

-14 452,46

22	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	16,536	-874,00	-14 452,46
----	---	-----------	---	---	--------	---------	------------

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

742 - Elektromontáže

-36 709,42

23	K	01	rozvaděč RP2, viz.výkres č.400461.8-E	m	1,000	-2 412,80	-2 412,80
24	K	02	kabel (svítidla), , CYKY-J 3x1,5 (NKT Kladno)	m	30,000	-12,74	-382,20
25	K	03	kabel (přívod + zásuvka), , CYKY-J 3x2,5 (NKT Kladno)	m	25,000	-20,80	-520,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	04	kabel (vypínače), , CYKY-O 3x1,5	m	6,000	-2,74	-16,44
27	K	05	spínače nástěnné IP44, , „PRAKTIK“ 3553-06929 B	ks	2,000	-105,30	-210,60
28	K	06	zásuvky nástěnné IP44 1NPE230V/16A, , PRAKTIK 8818-2089 (ABB ELEKTRO)	ks	1,000	-76,70	-76,70
29	K	07	svítidlo zářivkové 230V/2x58W, , PRIMA II 258 AC-E	ks	3,000	-702,00	-2 106,00
30	K	08	trubice zářivková 58W, , TL-D 58/840 PHILIPS	ks	6,000	-45,50	-273,00
31	K	09	plastová trubka, , 4016E LA (KOPOS Kolín)	ks	8,000	-34,71	-277,68
32	K	10	přichytka trubky	ks	40,000	-4,60	-184,00
33	K	11	drobný materiál..např.: vruty,hmoždinky,váz.pásky atp.	soub	1,000	-1 000,00	-1 000,00
34	K	12	dovoz materiálu, likvidace	soub	1,000	-2 600,00	-2 600,00
35	K	13	demontáž rozvodů	soub	1,000	-3 500,00	-3 500,00
36	K	14	montáž	soub	1,000	-10 000,00	-10 000,00
37	K	15	měření osvětlení	soub	1,000	-7 150,00	-7 150,00
38	K	16	výchozí revize	soub	1,000	-6 000,00	-6 000,00

762 - Konstrukce tesařské

-85 846,48

39	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	0,864	-950,00	-820,80
40	K	762132137	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken na sraz s olištováním	m2	69,120	-96,35	-6 659,71
41	M	605Prkna	Prkna a lišty sušené hoblované	m3	3,525	-17 300,00	-60 982,50
42	K	762132811	Demontáž bednění svislých stěn z prken hoblovaných jednostranně	m2	69,120	-43,83	-3 029,53
43	K	762342216	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 600 mm	m2	126,000	-22,34	-2 814,84
44	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,864	-6 990,00	-6 039,36
45	K	762342812	Demontáž latování střež z latí osové vzdálenosti do 0,50 m	m2	126,000	-14,61	-1 840,86
46	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,864	-821,77	-710,01
47	K	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	2,282	-1 292,23	-2 948,87

764 - Konstrukce klempířské

-95 871,63

48	K	764171513	LINDAB COVERLINE trapézový plech LTP-LVP 20 š 1035 mm tl 0,6 mm do 30°	m2	126,000	-560,00	-70 560,00
49	K	764179341	Montáž krytin s upraveným povrchem trapézový plech hřebenač	m	31,800	-230,00	-7 314,00
50	M	Lindab1	Lišta závětrná	m	18,000	-375,00	-6 750,00
51	M	Lindab2	Hřebenač	m	16,000	-585,00	-9 360,00
52	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	1,247	-1 513,74	-1 887,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: SO.02 - Garáže

JKSO:

Místo: Mšeno

CC-CZ:

Datum: 20.03.2018

Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, s.o.

IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:

Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

IČ: 26465728

DIČ: CZ26465728

Náklady z rozpočtu	-20 006,71
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-20 006,71

DPH základní	21,00%	ze	-20 006,71	-4 201,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-24 208,12
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: SO.02 - Garáže

Místo: Mšeno

Datum: 20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-20 006,71
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-16 670,65
99 - Přesun hmot	-3 336,06
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-20 006,71

ROZPOČET

Stavba: SŽDC Mšeno - méněpráce

Objekt: Oprava ST Mšeno

Část: SO.02 - Garáže

Místo: Mšeno

Datum: 20.03.2018

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o.

Zhotovitel: Společnost firem IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-20 006,71

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-16 670,65

21	K	622422311	Oprava vnějších omítek hladkých MV nebo MVC čílenitosti I nebo II v rozsahu do 30 %	m2	114,970	-145,00	-16 670,65
----	---	-----------	---	----	---------	---------	------------

99 - Přesun hmot

-3 336,06

65	K	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	3,817	-874,00	-3 336,06
----	---	-----------	---	---	-------	---------	-----------